

Numer postępowania: Z.271.22.2023

Puszcza Mariańska 19.12.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Na podstawie art. 284, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Puszcza Mariańska w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, dotyczące ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza Mariańska Etap I i rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza Mariańska Etap II**”, wyjaśnia:

Pytanie 1

Działając na podstawie ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 11710) Ustawy PZP, tj. przesunięcie określonego terminu z dnia 05.01.2024 r., na dzień 19.01.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 19.01.2024 r.

Zamawiający dokonał Zmiany treści SWZ nr 1, która została zamieszczona na https://platforma.zakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/preceedingis

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do 16 stycznia 2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 19.01.2024 r.

Zamawiający dokonał Zmiany treści SWZ nr 1, która została zamieszczona na https://platforma.zakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/preceedingis

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, czy do terenu realizacji Inwestycji będą mogły dojeżdżać samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 40 ton bez przeszkód fizycznych i prawnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dojazd do terenu realizacji inwestycji odbywać się będzie ulicą Relax, która jest drogą gminną wewnętrzną. Droga nie została oznaczona znakami drogowymi ograniczającymi ruch pojazdów o dopuszczalnej masie 40 ton.

Pytanie 4

Czy inwestor zapewnia miejsce na składowanie urobku oraz składowanie materiałów w bezpośrednim sąsiedztwie budowy?

Numer postępowania: Z.271.22.2023

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 5

Czy teren realizacji przedmiotowej inwestycji położony jest na obszarze zalewowym, terenie objętym programem Natura 2000, bądź obszarze objętym innymi tego typu ograniczeniami (w tym uwarunkowaniami geodezyjnymi), które mają wpływ na koszty, czas oraz specyfikę realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej, STWiORB, zamieszczonych w dokumentacji dokumentach, w tym między innymi: opinii geotechnicznej i dokumentacji badań podłoża gruntowego, Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, powinien oszacować koszty, czas oraz specyfikę realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Wnosimy o korektę przedmiaru dla etapu I o betonowanie pionowych części muru oporowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału IV pkt.2.2. SWZ przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy, Wykonawca zobowiązany będzie wykonać wszystkie prace wynikające z Projektu zagospodarowania terenu, Projektu architektoniczno-budowlanego, projektów technicznych i STWiORB z uwzględnieniem zakresu wynikającego z ww. dokumentów.

Pytanie 7

W związku z planowanym przygotowaniem oferty na przedmiotowe zadanie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie gdyż okres świąteczno – noworoczny uniemożliwia pozyskanie ofert na urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 19.01.2024 r.

Zamawiający dokonał Zmiany treści SWZ nr 1, która została zamieszczona na https://platforma.zakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/preceedingis

Numer postępowania: Z.271.22.2023

Pytanie 8

W przedmiarze robót branży budowlanej, etap I uwzględniono do wykonania zabezpieczenie powierzchni żelbetowych w ilości 968,362m², natomiast w dokumentacji projektowej brak jest informacji wskazujących, że taki zakres prac jest do wykonania. Prosimy zatem o jednoznaczną odpowiedź czy zakres ten należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w cenie oferty należy ująć wykonanie zabezpieczenia powierzchni żelbetowych.

Pytanie 9

Odległość od motoreduktorów transportera piasku i sita w sito piaskowniku do dachu kontenera utrudnia lub uniemożliwia i ich serwisowanie . Czy w dachu kontenera przewidziane są jakieś klapy uchylne umożliwiające podwieszenie motoreduktorów i ich serwisowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W stropie kontenera należy przewidzieć otwory serwisowe w miejscach uzgodnionych z dostawcą urządzenia.

Zatwierdził:

Z up. WÓJTA
mgr Wioleta Malowaniec
SEKRETARZ GMINY

